СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2020 года № 176
                 пос. с/за «2-я Пятилетка»

[bookmark: _GoBack]Об  обращении в Избирательную комиссию Воронежской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Степнянского сельского поселения с правом решающего голоса на участковую избирательную комиссию № 20/58

В соответствии  с пунктом 4  ст.24  ФЗ от 12.06.2002 года  №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения
р е ш и л:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Воронежской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Степнянского сельского поселения с правом решающего голоса на участковую избирательную комиссию № 20/58.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Степнянский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

Глава Степнянского сельского поселения                                      О. В. Таркина